
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818678

Pronájem bytu 1+1, OV, Stochov (okres Kladno), ul. J. A. Komenského

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 29 m?, Stochov, ul. J. A.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891147 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Stochov (okres Kladno), J. A. Komenského

Pronájem bytu 1+1, 29 m?, Stochov, ul. J. A. Komenského

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+1 v prvním zvýšeném
nadzemním podlaží cihlového domu na sídlišti ve Stochově. Byt o
užitné ploše 29 m? je ideální jako startovací bydlení pro jednotlivce
nebo pár. Dispozice zahrnuje ložnici, obývací pokoj s kuchyňskou
linkou a koupelnu se sprchovým koutem, umyvadlem a WC. K bytu
náleží sklepní kóje, která poskytuje další úložné prostory. Stochov
nabízí veškerou občanskou vybavenost a výbornou dostupnost do
Kladna a Prahy. Byt je ve velmi dobrém stavu a připraven k
okamžitému nastěhování. V nájmu jsou zahrnuty zálohy na teplou a
studenou vodu a vytápění. Nad rámec nájmu se platí záloha na
elektřinu 1000,- Kč Vratná kauce 18000,- Kč Provize RK 9000,- Kč.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818678

Pronájem bytu 1+1, OV, Stochov (okres Kladno), ul. J. A. Komenského

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 29

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Dufek ]]> <![CDATA[

Václav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


